NEWS RELEASE



2024年9月13日

株式会社ジェイエーアメニティーハウス 〒254-0811 神奈川県平塚市八重咲町3-3

URL: https://www.ja-amenityhouse.co.jp

株式会社ジェイエーアメニティーハウスが9/20(金)に横浜DeNAベイスターズ冠試合「ジェイエーアメニティーハウスDAY」を開催!

神奈川県を中心に約2万2,000戸の賃貸アパート・マンションの管理・JAパーキングネットの運営を手がけ、入居率98.7%(※2024年8月末現在)を維持する株式会社ジェイエーアメニティーハウス(本社:神奈川県平塚市、代表取締役社長:小野忠久)は、オーナー様限定イベントとして2024年9月20日(金)横浜スタジアムで「ジェイエーアメニティーハウスDAY」を開催いたします。

■9月20日(金)ジェイエーアメニティーハウスDAY概要

【冠試合名称】ジェイエーアメニティーハウスDAY

【対戦カード】横浜DeNAベイスターズ 対 阪神タイガース

【会場】横浜スタジアム(URL:https://www.baystars.co.jp/ticket/access.php)

【日時】9月20日(金)18:00試合開始予定(横浜スタジアム)

【内容】以下詳細になります。

①オーナー様をご招待

日頃の感謝の気持ちを込めて、弊社管理物件のオーナー様500名様を「ジェイエーアメニティーハウスDAY」にご招待いたします。

さらに、500名様の中から特典付きチケットのチャンス

- ●スタメンキッズ 9名様※小学生のみ グラウンドで守備につく選手を各ポジションで出迎えます。
- ●スタジアム見学ツアー 10組20名様 普段は関係者しか入ることのできないスタジアム内部をご案内します。
- ●グラウンド練習見学 5組10名様 試合前の練習中の選手を見ることができます。
- ●スピードガンコンテスト 12名様※小学生以上 試合前に実際のマウンドからボールを投球し、送球速度を計測します。

②特設ブースの設置

横浜スタジアムYデッキ3~4番ゲートの間にてジェイエーアメニティーハウス特設ブースを設置。ジェイエーアメニティーハウスのブースにお越しいただいた方を対象に、入場ゲートで渡されたチラシに記載の弊社の公式SNS(Instagram・X・Tik Tok)のいずれか1つをフォローしていただいた方の中から、抽選で55名様に横浜DeNAベイスターズ選手のサイン入りグッズをプレゼントいたします。抽選で外れてしまった方には横浜DeNAベイスターズのマスコット等がデザインされたジェイエーアメニティーハウスオリジナルステッカーをプレゼントいたします。

③ご来場プレゼント

横浜スタジアム入場ゲートにて、「ジェイエーアメニティーハウスDAY」オリジナルウェットティッシュをご来場者様先着20,000名様にプレゼントいたします。

※イメージ画像となります。 選手のサインは選べません。

<1等> 5名様 サイン入りユニフォーム



<2等> 20名様 サイン入りボール





BAYSTARS

<参加賞> オリジナルステッカー ※ステッカーの種類は選べません。

<先着20,000名様に配布する オリジナルウェットティッシュ>





【会社概要】

株式会社ジェイエーアメニティーハウス 本社住所:神奈川県平塚市八重咲町3-3

設立日:1999 年 10 月 資本金:1 億 1,000 万円 代表取締役社長:小野忠久

事業内容:賃貸アパート・マンションの管理・運営、賃貸アパート・マンションの斡旋・仲介、 コインパーキングの管理・運営、JAパーキングネットの管理・運営、売買事業、テナント事業

建設事業

URL: https://www.ja-amenityhouse.co.jp

▼ JA グループ神奈川が運営する賃貸物件の募集サイト「JA ホームネット」

https://www.ja-home.net/

▼JA グループ特化型月極駐車場ポータルサイト「JA パーキングネット」

https://www.ja-parking.net/

▼投資・収益物件情報専用サイト

https://www.ja-amenityhouse.net/

▼公式Instagram アカウント

https://www.instagram.com/ja_amenityhouse_official/

▼公式Xアカウント

https://twitter.com/ja amenityhouse

▼公式Tik Tokアカウント

https://www.tiktok.com/@ja amenityhouse official

※本プレスリリースに記載の会社名、サービス名は各社の登録商標です。

※本プレスリリースに掲載されている内容は、発表日現在の情報となります。最新情報と異なる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社ジェイエーアメニティーハウス賃貸企画課担当:籾山 雅和

TEL: 046-220-1250

Email: reception@ja amenityhouse.com